"ועדת הכלכלה" – ועדת הכלכלה של הכנסת;

"זכות לאספקה בישראל" – זכות לביצוע פעולות בתכני צפייה-ושמע בהתאם לרישיון שניתן מכוח חוק זכות יוצרים, לרבות רישיון משנה, ולמעט רישיון שנרכש בהתאם להוראות פרקים ה' ו-ו';

"חוק הבזק" – חוק התקשורת (בזק), התשמ"ב-1982;

"חוק החברות" – חוק החברות, התשנ"ט-1999;

"חוק החברות הממשלתיות" – חוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975;

"חוק הפצת שידורים" – חוק הפצת שידורים באמצעות תחנות שידור ספרתיות, התשע"ב-2012;

"חוק זכות יוצרים" – חוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007;

"חוק חופש המידע" – חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998;

"חוק כתוביות ושפת סימנים" – חוק שידורי טלוויזיה (כתוביות ושפת סימנים), התשס"ה-2005;

"חוק המינויים" – חוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959;

"חוק סיווג וסימון" – חוק סיווג, סימון ואיסור שידורים מזיקים, התשס"א-2001;

"חוק העונשין" – חוק העונשין, התשל"ז-1997 ;

"חוק ערוץ הכנסת" – חוק שידורי ערוץ הכנסת, התשס"ד-2003 ;

"חוק פסיקת ריבית והצמדה" – חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-
1961 ;

"חוק הריכוזיות" – חוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-
2013 ;

"חוק השידור הציבורי" – חוק השידור הציבורי הישראלי, התשע"ד-2014 ;

"חוק התחרות הכלכלית" – חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988 ;

"חקיקת התכנים המסחריים" – חוק זה, חוק ערוץ הכנסת, חוק סיווג
וסימון והוראות שנקבעו מכוח חוק שוויון זכויות לאנשים עם
מוגבלות, התשנ"ח-1998 לעניין גורם מורשה ;

"יושב ראש המועצה" – יושב ראש המועצה ומנהל הרשות שמונה לפי פרק
ב' ;

"המועצה" – המועצה לאסדרת תכני צפייה-ושמע שמונתה לפי פרק ב' ;

"מורשה לשידורי רדיו" – מורשה לשידורי רדיו בהתאם ל_____¹ ;

"מנוי" – מי שהתקשר בהסכם עם ספק תכנים לשם קבלת תכני צפייה-
ושמע שאותם הוא מספק, בין בתמורה ובין שלא בתמורה ;

"מפלגה" – כמשמעותה בחוק המפלגות, התשנ"ב-1992 ;

"מפעל ספורט" – תחרות ספורט, משחק ספורט או סדרת תחרויות ספורט
או משחקי ספורט ;

"נושא משרה" – כהגדרתו בחוק החברות ;

"סוגה עילית" – הפקה מקומית שהיא אחת מאלה :

(א) תוכנית תעודה או תוכנית המיועדת לילדים, לבני נוער או לגיל
הרך ;

(ב) תוכנית דרמה.

גמול והחזר הוצאות .10 חבר המועצה שאינו עובד המדינה, עובד גוף מתוקצב או עובד גוף נתמך, יהיה זכאי לתשלום מאת הרשות בעד השתתפות בישיבות מליאת הרשות, בהתאם להוראות של החשב הכללי במשרד האוצר החלות לעניין חברי ועדות ציבוריות; בסעיף זה, "עובד המדינה", "עובד גוף מתוקצב" ו"עובד גוף נתמך" – כהגדרתם בסעיף 32 לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985.

החלת דינים .11 חברי המועצה שאינם עובדי המדינה, דינם, בפעולתם כחברי המועצה, כדין עובדי המדינה, לעניין חיקוקים אלה ולעניין פעולותיהם במועצה:

(א) חוק שירות הציבור (מתנות), התש"ם-1979;

(ב) חוק העונשין, התשל"ז-1977 – ההוראות הנוגעות לעובדי הציבור;

(ג) חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט-1969;

(ד) חוק שירות המדינה (סיוג פעילות מפלגתית ומגבית כספים), התשי"ט-1959 – ההוראות הנוגעות לכלל עובדי המדינה;

(ה) פקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 – ההוראות
הנוגעות לתעודת עובד הציבור ;

(ו) חוק הבחירות לכנסת [נוסח משולב], התשכ"ט-1969.

ניגוד עניינים 12. (א) בסעיף זה -

"בן משפחה" - בן זוג, הורה, הורה הורה, בן או בת ובני זוגם, אח או אחות
וילדיהם, גיס, גיסה, דוד או דודה וילדיהם, חותן, חותנת, חם,
חמות, נכד או נכדה, לרבות קרוב כאמור שהוא שלוב [חורג] ;

"בעל עניין" - כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ;

"טיפול" - לרבות קבלת החלטה, העלאת נושא לדיון, נוכחות בדיון,
השתתפות בדיון או בהצבעה, או עיסוק בנושא מחוץ לדיון ;

"ניגוד עניינים", של חבר המועצה – ניגוד עניינים בין מילוי תפקידו
במועצה לבין עניין אישי או תפקיד אחר, שלו או של קרובו ;

"קרוב", של חבר המועצה – כל אחד מאלה :

(1) בן משפחה של חבר המועצה ;

(ד) הוא מפלגה או שליח של מפלגה, במישרין או בעקיפין, אשר עלול להשתמש ברישום במרשם ספקי החדשות לקידום מטרותיה של המפלגה;

(ה) הוא, נושא משרה בו או בעל השפעה ניכרת בו הורשע בעבירה שמפאת מהותה, חומרתה או נסיבותיה, אין הוא ראוי לדעת המועצה להירשם במרשם כאמור;

(ו) הוא מצוי בהליכי חדלות פירעון כהגדרתם בחוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018;

(ז) הוא תאגיד שהחליט על פירוקו מרצון או שבית המשפט מינה לו כונס נכסים או ציווה על פירוקו.

39. תוקף מגבלות על רישום במרשם ספקי החדשות ומתן אישור חריג

(א) המגבלות על רישום ספקי חדשות הקבועות בתוספת השניה לעניין סעיפים 35 ו-36 יהיו בתוקף עד ליום י' בטבת התשצ"ד (1 בינואר 2034);

(ב) החל מיום י"ד בטבת התשפ"ט (1 בינואר 2029), השר רשאי, בצו, באישור ועדת הכלכלה, בהמשך להמלצת המועצה לעניין זה שתינתן עד ליום ח' בתמוז התשפ"ח (2 ביולי 2028), לאחר שמצא כי הדבר לא צפוי להביא לפגיעה משמעותית בתחרות ובמגוון בתחום הפצת תכני החדשות;

(1) לבטל את המגבלות הקבועות בתוספת השניה;

(2) לשנות את הקף ההחזקה באמצעי שליטה שלפי סעיף (1)(ג) ואת הקף נתח השוק שלפי סעיף (1)(ד) לתוספת השניה;

(3) לקבוע כי סוגי מבקשים הקבועים בסעיף (1) לתוספת השניה יכללו במסגרת סעיף (2) לתוספת, ולהפך.

(ו) בסעיף קטן (ג) במקום "שידורי טלוויזיה" יבוא "אספקת תכנים באמצעות ספק תכנים", במקום "משודרים בשידור חי" יבוא "מסופקים בזמן אמת", במקום "הרישיון" יבוא "הזיכיון", במקום "שידורי טלוויזיה" יבוא "אספקת תכנים", במקום "חוק שידורי טלוויזיה (כתוביות ושפת סימנים), התשס"ה-2005" יבוא "חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998".

(13) בסעיף 12 -

(א) במקום "שישדר" יבוא "הצפייה-ושמע שיסופק";

(ב) בסעיף קטן (1) במקום "לשידורי" יבוא "לתכני ערוץ";

(ג) בסעיף קטן (2) במקום "שידורו" יבוא "אספקת תוכנו".

(14) בסעיף 13 במקום "בשידורי" יבוא "באספקת תכני".

(15) בסעיף 13 א -

בחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006, בתוספת השניה - תיקון לחוק תובענות ייצוגיות – מס' 15
- (1) בפרט (12), במקום "לחוק התקשורת (בזק ושידורים)" יבוא "לחוק התקשורת (בזק)";
- (2) בפרט (9) -
- (א) בסעיף קטן (1) במקום "ה' או ה'1" יבוא "ה', ה'1 או ה'3";
- (ב) סעיף קטן (3) – יימחק.
142. בחוק תשתיות להולכה ולאחסון של נפט על ידי גורם מפעיל, התשע"ז-2017, בסעיף 1, בהגדרה "קו תשתית" במקום "בזק כהגדרתו בחוק התקשורת (בזק ושידורים)" יבוא "מתקן בזק כהגדרתו בחוק התקשורת (בזק)";
- תיקון לחוק תשתיות להולכה ולאחסון של נפט על ידי גורם מפעיל – מס' 1

תיקון חוק סדר 143. בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – נתוני תקשורת), התשס"ח-
הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה –
נתוני תקשורת) –
מס' 5

(א) בסעיף 1 -

- (1) אחרי ההגדרה "הרמטכ"ל" יבוא:
"חוק הבזק" – חוק התקשורת (בזק), התשמ"ב-1982;";
- (2) ההגדרה "חוק התקשורת", תימחק.
- (3) בהגדרה "מספר טלפון" במקום "לחוק התקשורת" יבוא
"לחוק הבזק";
- (4) בהגדרה "ספק מורשה" במקום "בחוק התקשורת" יבוא
"בחוק הבזק";
- (5) בהגדרה "מסר בזק", "ציוד קצה" ו"שירות בזק", במקום
"לחוק התקשורת" יבוא "לחוק הבזק";

(ב) בסעיף 6, בסעיף קטן (א) במקום "לפי חוק התקשורת" יבוא "לפי
חוק הבזק";

תיקון חוק ספנות 144. בחוק ספנות חופית (היתר לכלי שיט זר), התשס"ו-2005, בסעיף 6, בסעיף
חופית (היתר לכלי
שיט זר) – מס' 1
בזק".

145. בחוק הבחירות (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 -
תיקון חוק
הבחירות – מס' 78

(א) בסעיף א1 -

- (1) אחרי הרישה יבוא:
"אספקת תכני צפייה-ושמע" – אספקה בישראל של תכני צפייה-ושמע
כמשמעותם בחוק השידורים;";
- (2) אחרי ההגדרה "חוק הרשויות המקומיות (בחירות)" יבוא:
"חוק השידורים" – חוק התקשורת (שידורים), התשפ"ג-2023;";

(ב) בסעיף 5 -

(1) בסעיף קטן (א), ברישה, במקום "בטלויזיה" יבוא "באספקת תכני צפייה-ושמע";

(2) בסעיף קטן (ב), במקום, בטלויזיה" יבוא "באספקת תכני צפייה-ושמע"

(ג) החל ביום התחילה ועד ליום ג' בטבת התשפ"ח (2 בינואר 2028, יקראו את סעיף 16ג, כך -

(1) במקום "שידורי טלוויזיה לפי חוק הרשות השניה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן-1990" יבוא "גורמים מורשים לפי חוק השידורים שחל עליהם האמור בסעיף זה ערב יום התחילה";

(2) במקום "מנהל הרשות השניה לטלוויזיה ורדיו (להלן – הרשות השניה)" יבוא "יושב ראש כהגדרתו בחוק השידורים";

(3) במקום "הרשות השניה והמורשים לשידורים" יבוא "המועצה כהגדרתה בחוק השידורים והגורמים המורשים";

(ד) בסעיף 16 ד -

"(3) כדי לגרוע מהוראות פרק ז' לחוק השידורים לעניין אפשרות השימוש בתכני תאגיד השידור הציבורי בידי ספק תכנים מורשים בתנאים ובלא תמורה כאמור בפרק זה;"

(5) בסעיף 87 סעיף קטן (א), במקום ההגדרה "הודעת חירום" יבוא:

"הודעת חירום" – הודעה בעניין המנוי בפסקאות (1) עד (9) להגדרה "הודעת חירום" שבסעיף 19 עה לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998;"

(6) אחרי סעיף 89 יבוא:

"העברת מידע לשר 89א. השר רשאי לדרוש מתאגיד השידור הציבורי למסור לו כל מידע הנחוץ לשם הפעלת סמכויות השר לפי חוק השידורים, או כדי להקל את ביצוען והכול במועד, במתכונת ובאופן שיורה;"

(7) סעיף 135 – בטל.

147. בחוק הריכוזיות -

תיקון החוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013

(א) בסעיף 1 -

(א) אחרי ההגדרה "הוועדה לצמצום הריכוזיות" יבוא:

"חוק הבזק" – חוק התקשורת (בזק), התשמ"ב-1982;"

(ב) אחרי ההגדרה "חוק ניירות ערך" יבוא:

"חוק השידורים" – חוק התקשורת (שידורים), התשפ"ג-2023;"

(ג) ההגדרה "חוק התקשורת" – תימחק.

(ב) בסעיף 4, בסעיף קטן (ו) -

(1) בהגדרה "גורם בעל השפעה בתחום השידורים או העיתונות
הכתובה" -

(א) פסקאות (2) עד (9) – יימחקו ;

(ב) אחרי פסקה (1) יבוא :

"(2) גורם מורשה כהגדרתו בחוק השידורים ;"

(2) ההגדרה "חוק הפצת שידורים" – תימחק ;

(3) בתוספת, בטור ב' -